Dnia 3 (15) Grudnia 1862 Roku.

Dziś, Sgo Ireneusza M.
Jutro, ŚŚ. Euzebjusza i Adelajdy.

Wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropo
litalnym Ś. J a n a , już o godzinie lOej rano zebrali się
Dygnitarze, Urzędnicy i Obywatele miasta, wraz z li
cznym tłumem pobożnych, a to dla przyjęcia udziału
y jednej z ważniejszych ceremonji duchownych, jaką,
jest Konsekracja Biskupa.